Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

089/2016Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

012/2016Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 089/2016 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2016, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ADEQUAÇÕES DO
MATADOURO MUNICIPAL DE ITANHANDU E TRATAMENTO DE EFLUENTES, ATENDENDO
AO CONTRATO DE REPASSE Nº 805720/2014 (1019.329-49/2014)- MAPA/CAIXA, na forma que
segue:

Vencedor: NORTEMINAS ENGENHARIA LTDA - ME
R$444903,64  (Quatrocentos e Quarenta e Quatro Mil Novecentos e Três  Reais  e Sessenta e
Quatro Centavos )

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 28 de novembro de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação